Facta ista vindicione VIII idus apreliis, anno primo regnante 
Leudevicho rege.

Signum+ Sentemir, Signum+ Savegoncia, nos qui ista vindi-
cione fecimus et firmare rogavimus. 

Signum+ Ansulfo. Signum+ Fels. Signum+ Atone.
Signum+ Senderedus presbiter, qui ec scripsi, cum literas 

superpositas in verso V, et (senyal) die et anno quod supra.
1. in duos locos afegit a la interlínia.  2. Segueix a ratllada.

13

987, maig, 16
Venda. Els esposos Martí i Adanàsia venen a Joan una terra situada 

al comtat de Barcelona, en el terme d’Olèrdola, en la Calçada, per 
deu sous.
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 D ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer III, carp. 29, núm. 128 (olim 
arm. 12 Montblanc, sac Maria, núm. 1009), 110 × 245 mm. Estat de conserva-
ció regular a causa de l’esvaniment de la tinta i d’unes taques d’humitat. 

In nomine Domini. Ego Martino et uxori mea Adanasia vindi-
tores summus tibi Ioannes, emptore. Per hanc scriptura vindicionis 
nostre vindimus tibi terra culta et erema, nostrum proprium, quod 
abemus in chomitato Barchinonense, in terminio de Olerdula, 
ad ipsa Chalciata, qui mihi advenit, ad me Martino de ienitori 
meo et aliquid per donacione qui mihi fecit pater meus sive per 
omnesque voces, et ad me Adanasia per mea Xa. Et affrontat de 
parte circi in terra de Ielmir vel eres suos, de aquilonis in terra 
de Ioannes vel eres suos, de meridie in terra de Salamo, de occi-
duo in ipsa Chalciata. Quantum in istas affrontaciones includunt 
sic vindimus tibi ipsa ec omnia ab integre quantum ibidem abe-
mus vel ereditare debemus per quacumque voce,1 cum exio vel 
regressio2 suo, in propter precium solidos X, et est manifestum. 
Quem vero predicta ec omnia que tibi vindimus de nostro iure 
in tuo tradimus dominio et potestatem ab omnem integritatem 
a proprio. Quod si nos vinditores aut ullusque omo qui contra 
ista vindicione venerit pro inrumpendum aut nos venerimus, non 
oc valeat vindichare, sed componat aut componamus tibi ista ec 
omnia in duplo cum sua inmelioracione. Et in antea ista vindicio 
firma permaneat omnique tempore.

Facta ista vindicione XVII kalendas iunii, anno II regnante 
Leudevicho rege.

Signum+ Martino, Signum+ Adanasia, nos qui ista vindicione 
fecimus et firmare rogavimus. 

Signum+ Salamo. Signum+ Rechosindo. Signum+ Ramio.
Signum+ Senderedus presbiter, qui ec scripsi, cum literas super-

positas in verso V et in chaput, et (senyal) die et anno quod supra.
1. quantum ... per quacumque voce afegit a la interlínia i continua al marge